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منــی  مو یــم  مر - ن  صفهــا ا
،خبرنگارتوســعه ایرانی-سرپرست 
آبفای استان اصفهان از ادامه آبرسانی 
سیار به ۳۰۵ روســتای این استان در 

طول سال جاری خبر داد.
ناصر اکبــری خشکســالی های 

مستمر و کاهش آبدهی منابع محلی 
را از جمله عوامل تأمین آب روســتاها 
به صورت سیار اعلام کرد و گفت: از این 
تعداد فقط ۱۹۵ روستا تحت پوشش 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
هستند، اما این شرکت به لحاظ رسالت 

و مسئولیت اجتماعی که بر عهده دارد، 
آب شرب سالم و بهداشتی مردم ساکن 
در ۱۱۰ روستای غیر تحت پوشش را 

نیز به صورت سیار تأمین می کند.
وی جمعیت تحت پوشش آبرسانی 
سیار در ۳۰۵ روســتای یاد شده را ۳۸ 

هزار نفــر اعلام کرد و افــزود: ماهیانه 
به طور میانگین بــا بهره گیری از ۳۰ 
دســتگاه تانکر، بالغ بــر ۲۵ هزار متر 
مکعــب آب در این روســتاها توزیع 
می شــود. سرپرســت آبفای استان 
اصفهان افزود: بــا افزایش دما به بیش 

از ۳۸ درجــه ســانتیگراد در ماه های 
مرداد و شــهریور تعداد روســتاهای 
تحت پوش آبرســانی ســیار به ۳۵۶ 
روستا، تعداد تانکرهای آبرسان به ۶۰ 
دستگاه و حجم آب توزیع شده به ۳۸ 
هزار متر مکعب در ماه می رســد. وی 
به پراکندگی جغرافیایی روســتاهای 
تحت پوشــش آبرسانی ســیار اشاره 
کرد و گفت: شهرستان نایین با ۱۳۱، 
اردستان با ۷۳، کوهپایه با ۳۹، خور و 
بیابانک با ۲۳، جرقویه با ۲۱، بویین و 
میاندشت با ۱۷، چادگان با ۱۶، فریدن 
با ۸، نطنز با ۸،  شــاهین شهر و میمه با 
۷، تیران با ۷، ســمیرم با ۳، شهرضا با 
۲  و براآن و کرارج با ۱ روستا به ترتیب 
بیشترین روســتاهای تحت پوشش 
آبرســانی ســیار را به خود اختصاص 
داده انــد. اکبری، فاصله بســیار زیاد 
برخی از روستاها با تأسیسات آبرسانی 
و صعب العبور بودن مســیر دسترسی 
به آنها را  یکی دیگر از موانع تامین آب 
شرب پایدار در مناطق روستایی دانست 
و ابراز امیدواری کرد با اجرای طرح های 
مجتمع های آبرســانی روستایی در 
سال جاری، تعداد ۲۰ تا ۳۰ روستا در 
شهرستان های نایین، اردستان، سمیرم 
و چادگان به شــبکه آبرســانی پایدار 

وصل شوند.  از مجموع ۱۳۰۲ روستای 
استان تعداد ۹۴۹ روستا تحت پوشش 
خدمات شرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان قرار دارند که ۸۰۸ روستا بیش 
از ۲۰ خانوار و ۱۴۱ روستا کمتر از ۲۰ 

خانوار جمعیت دارند.

سرپرست آبفای استان  خبرداد:

ادامه آبرسانی سیار به ۳۰۵ روستای  اصفهان
اکبری، فاصله بسیار 

زیاد برخی از روستاها 
با تأسیسات آبرسانی و 

صعب العبور بودن مسیر 
دسترسی به آنها را  یکی 
دیگر از موانع تامین آب 
شرب پایدار در مناطق 

روستایی دانست و ابراز 
امیدواری کرد با اجرای 
طرح های مجتمع های 

آبرسانی روستایی در سال 
جاری، تعداد ۲۰ تا ۳۰ روستا 

در شهرستان های نایین، 
اردستان، سمیرم و چادگان 

به شبکه آبرسانی پایدار 
وصل شوند.

ساوه و زرندیه -باس کریمی،خبرنگارتوســعه ایرانی-معاون دبیرکل خانه 
کارگر گفت: افزایش حقوق با دستمزد واقعی بر مبنای سبد تعیین شده از سوی 

دولتمردان فاصله دارد.
حسن صادقی در جشن میلاد امام حســن مجتبی)ع( در تالار خانه کارگر 
ساوه اظهار کرد: سبد معیشــتی که مبنای افزایش ۵۷ درصدی دستمزد قرار 
گرفته است، با سبد هزینه های مصوب کارگروه مزد شورای عالی کار که حدود 
۹ میلیون تومان تعیین شد و سبد معیشت گروه کارگری که حدود ۱۱ میلیون 

تومان محاسبه شد، همخوانی ندارد.
وی اظهار کرد: دستمزد ۱۴۰۱ با سبد معیشت کمیته مزد حدود ۲۷ درصد 

و با سبد معیشت گروه کارگری ۴۴ درصد فاصله دارد.
معاون دبیرکل خانه کارگر با اشاره به اجرا نشدن ۲۷ درصد متناسب سازی 
ســال ۱۴۰۰، بیان کرد: کارگران بازنشســته هنوز ۲۵ درصد متناسب سازی 
خود را دریافت نکرده اند که ضروری است که سازمان تامین اجتماعی این ۲۵ 

درصد را به تمام بازنشستگان، حتی بازنشستگان حداقلی بگیر پرداخت کند.
وی با تاکید بر ضرورت تســری ۲۷ درصد متناســب  سازی سال ۱۴۰۰ به 
حقوق کف  بگیران بیان کرد: سازمان تامین اجتماعی نباید به سفره کف  بگیران 

خود بی تفاوت باشد.
صادقی گفت: سازمان تامین اجتماعی در بودجه ۱۴۰۱ به صراحت در یکی 
از بندها آورده اســت که سازمان مکلف اســت پس از افزایش حقوق بلافاصله 
موضوع متناسب سازی را اعمال و احکام را مبتنی بر افزایش حقوق و متناسب 
ســازی صادر کند، هم اکنون دریافتی و حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی 

نسبت به بازنشستگان کشوری کف بگیر هستند.
وی تصریح کرد: کف بگیر جامعه ما باید سطح درآمدی آن ارتقا یابد تا آنها 

نیز بتوانند از عهده معیشت و مخارج برآیند.
دبیر اجرائی خانه کارگر ســاوه و زرندیه نیز گفت: با توجه به تورم حاکم بر 

اقتصاد کشور، سفره کارگران نباید تهی باشد و شرمنده خانواده خود باشند.

داود میرزائی بر صیانت از حقوق جامعه ی کارگری تاکید کرد و خواســتار 
توجه بیش از پیش مســئولان مربوطه برای افزایش امنیت شــغلی و تقویت 

معیشت این قشر شد.

معاون دبیرکل خانه کارگر : 

دستمزد 1401 کارگران با سبد معیشت کارگری همخوانی ندارد

ارومیه-خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای آذربایجان غربی گفت: ســالانه چهار میلیارد 
مترمکعب در بخش های کشاورزی، شرب و صنعت استان 

مصرف می شود.
مجید دستگاهی در جلســه تبیین برنامه ها و اهداف 
شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی در سال جاری گفت: 
سالانه چهار میلیارد مترمکعب در بخش های کشاورزی، 
شرب و صنعت استان مصرف می شــود که معادل تولید 

سالانه منابع آبی است.
مدیرعامل شــرکت آب منطقــه ای آذربایجان غربی 
می گوی: در این استان نزدیک به ۲۲۰ هزار هکتار زمین 
کشاورزی داریم که ۱۳۰ هزار هکتار در حال کشت و بهره 
برداری هســتند و بیش از ۹۰ درصد آب مصرفی استان را 
به خود اختصاص می دهند. وی با اشــاره به کاهش میزان 
بارش ها در ســال جاری در آذربایجان غربی گفت: در این 
استان، سه حوضه آبریز تعریف شده است که به ترتیب از 
شمال به جنوب در حوضه آبریز ارس کاهش ۱۸ درصدی 

و در حوضه دریاچــه ارومیه کاهــش ۶ درصدی نزولات 
آسمانی را شاهد بودیم. دســتگاهی می گوید: امسال در 
حوضه زاب میزان بارش ها نســبت به سال گذشته رشد 
۶ درصدی داشــته، اما نســبت به دراز مدت روند نزولی 
دارد و باید با مدیریت صحیح از بروز مشکلات مختلف در 
بخش شرب، صنعت و کشاورزی جلوگیری کنیم. به گفته 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان غربی مدیریت 
عقلانی منابع آبی، تغییر الگوی کشت به سمت کم آب بر و 
جلوگیری از توسعه اراضی کشاورزی از مهمترین وظایف 

مدیران این حوزه در استان است.
دســتگاهی گفت: باید با آگاهی بخشــی و توســعه 
کشــاورزی مدرن از بروز مشــکلات کم آبی که در سایر 

استان ها شاهد هستیم، جلوگیری کنیم.
استان آذربایجان غربی در ســال های نه چندان دور، 
از استان های پرُ آب کشــور بود، ولی در سال های اخیر با 
خشکســالی قابل توجهی روبرو شده که این امر همچنان 

ادامه دارد.

اصفهان - مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-همزمان با فرارسیدن سالروز شهادت 
امام علی)ع( و شــب های بزرگ قدر، ویژه 
برنامه های متعددی در نقاط مختلف شهر 

برگزار می شود.
 ســازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی 
شهرداری اصفهان به مناسبت فرارسیدن 
سالروز شــهادت امام علی)ع( و شب های 
بزرگ قدر، ویــژه برنامه های متعددی را در 
نقاط مختلف شهر برگزار می کند. از جمله 
این برنامــه ها، برنامه »نیایــش« با حضور 
مداحان اهل بیت)ع( است که ۳۱ فروردین 
و ۲ و ۴ اردیبهشت از ساعت ۲۳ الی ۲ بامداد 
در باغ بانوان طلوع واقع در بزذگراه شــهید 
آقابابایی، جنب شهرک سلامت، مقابل برج 

کبوتر برگزار می شود.
»ضیافت دوست« برنامه دیگری است 
که با محوریت شــب های قــدر، ۱ و ۳ و ۵ 

اردیبهشــت در پارک کوهســتانی صفه برگزار می شود. 
فرهنگسرای پایداری و خادمیاران گلستان شهدا نیز در ۳۰ 
فروردین میزبان برنامه »شب شعر آیینی به وقت کوفه« 
با محوریت شــعرخوانی درباره شهادت حضرت علی)ع( 
هستند که از ســاعت ۱۸ و ۳۰ دقیقه در گلستان شهدای 

اصفهان برپا می شود.
حوزه بسیج ۱۳ قمر بنی هاشــم نیز یکم اردیبهشت 
میزبان شما در برنامه »محفل دوست« با محوریت برپایی 
دعای ابوحمزه و اعمال شب های قدر است که از ساعت ۲۳ 

در مقبره شهدای گمنام برگزار می شود.
در ســوی دیگر شــهر از ۱ تا ۱۰ اردیبهشت مسابقه 
کتابخوانی »مولای شــیعیان« با موضوع شهادت مولی 

الموحدین، حضرت علی)ع( و شب های قدر ازسوی خانه 
فرهنگ ابوالفرج برپا می شود.

»بسم رب الحیدر« نیز عنوان برنامه دیگری است که 
خانه فرهنگ دشتســتان روز ۳ اردیبهشت از ساعت ۱۹ 
با محوریت سوگواری شــهادت حضرت علی)ع( برگزار 

می کند.
برپایی مراسم احیای شــب های قدر در پارک شهرک 
مهدیه از ساعت ۲۱، برپایی »روضه عشق« در فرهنگسرای 
امیرالمومنین در روز ۲ اردیبهشت از ساعت ۱۰ الی ۱۲ و 
مراسم سوگواری »همه ما دعوتیم« ویژه شب های قدر از 
ساعت ۲۴ در حرم حضرت زینب)س( از دیگر برنامه هایی 

است که به مناسبت این ایام در اصفهان برگزار می شود.

 مصرف سالانه چهار میلیارد مترمکعب آب برپایی مراسم شب های قدر  در مناطق 1۵گانه شهراصفهان
در آذربایجان غربی

خبرخبر

 فعالیت بیش از ۵0 واحد عضو 
خوشه زیتون در قزوین

قزوین-مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی--مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
استان قزوین اعلام کرد: در حال حاضر ۱۷ واحد 
فرآوری و بیش از ۵۰ واحد کشت و صنعت عضو 
خوشه زیتون استان هستند که در سال »تولید؛ 
دانش بنیان، اشتغال آفرین« برنامه های متنوعی 
جهت توسعه خوشه زیتون استان اجرایی خواهد 
شد. رضا صفاری در جلسه شورای راهبری خوشه 
محصولات زیتون قزوین با بیان اینکه خوشه های 
صنعتی با هدف حمایت از کسب و کارهای کوچک 
و محلی راه اندازی می شــوند اظهار کرد: خوشه 
فرآوری محصولات زیتون با هدف توسعه تولید 
و اشتغال مربوط به این محصول در استان و ایجاد 
انسجام بیشتر بین واحدهای تولیدی و فرآوری در 

سال گذشته تشکیل شده است.
 وی افزود: در تشکیل خوشه زیتون، برندسازی 
زیتون طارم سفلی، بازاریابی و صادرات محصولات 
وابســته به زیتون و ایجاد شبکه های کسب وکار 

ازجمله فعالیت های این حوزه است.
رئیس هیئت مدیره شــرکت شــهرک های 
صنعتی استان با اشاره به اینکه در حال حاضر ۱۷ 
واحد فرآوری و بیش از ۵۰ واحد کشت و صنعت 
عضو خوشه زیتون اســتان هستند، تصریح کرد: 
در ســال »تولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرین« 
حضــور در نمایشــگاه های داخلــی و خارجی، 
برگزاری دوره های آموزشی در حوزه های مختلف 
از کاشــت زیتون تا دوره های بازاریابی و فروش، 
پروژه هــای مطالعاتی در حوزه مگــس زیتون، 
تصفیه پساب، مطالعه بازار کشورهای خارجی، 
تعامل با ســازمان IOC ، برگزاری جشــنواره 
زیتون، استانداردسازی محصولات تولیدی خوشه 
و مطالعه ایجاد کنسرسیوم صادراتی زیتون طارم 
سفلی از مهم ترین برنامه های این شرکت جهت 

توسعه خوشه زیتون خواهد بود.

    
طرح جهش تولید در ۲۹۶ هزار 
هکتار از دیم زارهای اردبیل 

اجرا می شود
اردبیــل -خبرنگارتوســعه ایرانــی- رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل از اجرای 
طرح جهش تولید در ســطح بیش از ۲۹۶ هزار 

هکتار از دیم زارهای این استان خبر داد.
 نادر تقی زاده  در جلسه طرح جهش تولید در 
دیم زارهای استان اظهار کرد: بر اساس برش های 
کشوری، استان اردبیل ملزم شده تا در سطح ۲۹۰ 
هزار هکتار از اراضی دیم استان، این طرح را اجرا 
کند که در ســایه اهتمام دست اندرکاران تولید و 
همکاری کشاورزان دیم کار عقد قرارداد اجرای 

این طرح به۲۹۶ هزار و ۵۰۰ هکتار رسید.
وی هدف از اجرای این طــرح در دیم زارهای 
استان را افزایش محصول در واحد سطح و استفاده 
حداکثری از منابع خاکی و نزولات آسمانی ذکر 
کرد. رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی استان 
اردبیل ادامه داد: محصولاتی که تحت پوشــش 
جهش تولید در دیم زارها قرار گرفته اند علاوه بر 
گندم و جو، گیاهان روغنی همچون کلزا و گلرنگ 
هســتند که در محصولات علوفه ای شبدر نیز به 
زیر کشــت رفته و علاوه بر آن حبوبات از جمله 
عدس و نخود نیز مشــمول این طرح شده است. 
تقی زاده یادآورشد: ۲۴ هزار و ۸۲۰ نفر در یکهزار و 
۱۵۶ روستا و شهرستان های استان در اجرای این 
طرح مشارکت داشــتند. وی با بیان اینکه سطح 
بیمه محصولات پائیزه این طرح از مرز ۱۵۳ هزار 
هکتار گذشته است، گفت: اگر به دلیل رعد و برق 
، صاعقه ، آتش سوزی و سرما محصول از بین برود 
بیمه محصولات کشاورزی خسارت کشاورزان را 
پرداخت می کند. رئیس جهاد کشاورزی استان 
اردبیل خاطرنشان کرد: به اســتناد مفاد اجرای 
این طرح مقرر شده بود ۵۹۵ دستگاه انواع ادوات 
دنباله بند کشاورزی جذب شود که از این میزان 
۲۸۹ دستگاه جذب شــده و مابقی نیز در دست 
اجراست. تقی زاده در خصوص وضعیت عملیات 
داشــت و بهاره مزارع طرح هم گفت: تاکنون در 
سطح ۹۵ هزار هکتار کوددهی به صورت سرک 
انجام شده و در سطح ۳۹ هزار و ۷۰۰ هکتار نیز با 

علف های هرز این مزارع مبارزه شده است.

استانها


